
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 09/07/2016 sur PERONNE

Point extrême : 89 kmsPoint avant : 84 kms76 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 363

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

76

Sociétés
5 76

Réclamations admises jusqu'au : 23/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
DUPREYS Max
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DUPREYS Max
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
DUPREYS Max
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
SAISON Alain
PAYEN Jean-Marie

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
ENQUIN LES MINES

LAIRES

ERNY ST JULIEN

ERNY ST-JULIEN

Distance
276873
406061
442978
401623
401607
406049
441777

21105
406322
36329

405559
36346

406065
442976
243496
243680
441775
235286
405546

Constaté

F

Ecart
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2013
2013
2015
2013
2015

Pén.
1
4
9
2
1
5
5

13
12
14
13
12
1

10
11
4
6
1
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
6

16
27
27
6

16
16
16
16
14
14
6

16
14
27
16
13
14

Amateurs / Colombier
86781
85498

2
84026

2
2
3
4
5
6

87681
2
3
7
3
3
8

88482
4

Ch Fce
09:03:35
09:03:19
09:06:59
09:04:40
09:05:02
09:06:35
09:10:14
09:12:52
09:12:57
09:12:59
09:15:10
09:15:56
09:13:34
09:15:26
09:16:37
09:13:05
09:16:10
09:18:49
09:17:59

-1

-1

-1

-9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
13

10
10

10
10

1101,981
1089,609
1056,372
1052,518
1047,706
1046,060
1016,171
985,774
984,842
983,912
972,433
964,234
963,720
957,848
957,042
952,136
950,157
944,648
942,975

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

100,00
94,74
89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58
26,32
21,05
15,79
10,53
5,26
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